Fekalinés kanalizacijos Sulinio Nr. 234 A KORTELE 107-B-14 75/32-0041
(jrenginio pavadinimas) (plane) (plan$eto nomenklatiira)
. 2019 Vilnius Pilkalnio
(Sul.pastatymo metai1) (miestas) (gatve)
SULINIO PJOVIAL o . g
T PririSimo brézinys
Vertikalinis l
0.0
0.64
1.2 P
34
@ x=6064267.19
Horizontalinis y=575083.19
1
3
4
2
. i Atstumas nuo .o
Pavad. | Meds D%%rﬁetras angéio m. Altitudés m. Lipynes met 4
Dangtis | ket. 650 155.23 (medziaga,kiekis)
Zeme 0.00 155.23 Aryravandens? _ — |
Sienos bet Ar yra dujy —
Dugnas | pet 1000 1.33 153.90
VirSus
Nr.l] PVC 200 Apatia  1.63 153.60 UAB "Geodeziniai tyrin¢jimai"
VirSus
Nr2| PVC | 200 Apatia  1.63 153.60
E Virsus
a Nr3| pvCc | 110 Apadia 111 154.12
<2C Virsus
S| Nr4| PVC 1110 Apatia 1.1 154.12
2019.09.
(kortelés sudarymo data)
(kortelg sadare)
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